



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002262551  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ก.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟจ.พล.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชาต.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 65000  
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนทรัพย์การ ไฟฟ้า  
 ที่อยู่(Vendor's address) :  
 459/161 -  
 ถ.-  
 ต.สมอแข อ.เมืองพิษณุโลก  
 จ.พิษณุโลก 65000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 คำจ้างหมายขายเขตงานนางทัศนีย์ เทพสาร  
 พล(กส)20088/66

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1		2.000	1,840.00	3,680.00
ชุดและปีกเสาขนาด 12 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
2		11.000	1,740.00	19,140.00
ชุดและปีกเสาตอม่อ		หน่วยนับกิจกรรม		
3		10.000	1,390.00	13,900.00
ปีกเสา 12 ม. บนตอม่อ		หน่วยนับกิจกรรม		
4		1.000	2,600.00	2,600.00
ปีกเสา 14.30 ม. บนตอม่อ		หน่วยนับกิจกรรม		
5		2.000	1,590.00	3,180.00
ชุดหลุมฝังสมอบก		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายธวัชชัย จงทอง)  
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.  
 วันที่(Date) - 7 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายธวัชชัย จงทอง)  
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.  
 วันที่(Date) 7 ก.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002262551  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ก.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	ประกอบสายซีด โยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	350.00	700.00
7	เทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,500.00	5,000.00
8	พาดสายแรงสูง 50 ตร.มม.	1.070 หน่วยนับกิจกรรม	3,600.00	3,852.00
9	คอน 2.5 ม.	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00
10	คอน 2 ม.	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	2,240.00
11	ลูกถ้วยไลน์โพสท์	60.000 หน่วยนับกิจกรรม	165.00	9,900.00
12	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	165.00	2,970.00
13	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย	18.000 หน่วยนับกิจกรรม	165.00	2,970.00
14	ทำกราวด์	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	560.00	1,120.00
15	ครีออฟเอ้าท์	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	840.00
16	หม้อแปลง 100 เควีเอ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,000.00	6,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายรัชชัย จงทอง)  
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.  
วันที่(Date) - 7 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายรัชชัย จงทอง)  
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.  
วันที่(Date) ๗ ก.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002262551  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ก.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17		2.000	560.00	1,120.00
ทำกราวด์		หน่วยนับกิจกรรม		
18		2.000	280.00	560.00
คอน คอร.		หน่วยนับกิจกรรม		
19		0.090	4,000.00	360.00
สายแรงต่ำ 95 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
20		3.000	150.00	450.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
21		3.000	165.00	495.00
ล่อฟ้าแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
22		3.000	280.00	840.00
ครีออฟเอ๊าท์		หน่วยนับกิจกรรม		
23		6.000	165.00	990.00
L.T. ฟ้าส่ววิทซ์		หน่วยนับกิจกรรม		
24		6.000	1,590.00	9,540.00
ชุดและปีกเสาขนาด 9 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
25		0.600	2,500.00	1,500.00
เทคอนกรีตหุ้ม โคนเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
26		0.650	4,000.00	2,600.00
สายแรงต่ำขนาด 95 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
27		9.000	165.00	1,485.00
แบริค 4x200		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายธวัชชัย จงทอง)  
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.  
วันที่(Date) ๕ 7 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายธวัชชัย จงทอง)  
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.  
วันที่(Date) ๕ 7 ก.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002262551  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ก.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28	ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	550.00	550.00
29	ลือฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
30	เข้าปลายสายแรงต่ำ	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	165.00	2,640.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				102,232.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				102,232.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				7,156.24
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				109,388.24

(หนึ่งแสนเก้าพันสามร้อยแปดสิบแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายรัชชัย จงทอง)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.

วันที่(Date) ๕ 7 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายรัชชัย จงทอง)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.พล.

วันที่(Date) ๕ 7 ก.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)